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Zentrum für Gründung und Transfer

Leitung ZGT

Diana Rosenthal diana.rosenthal@th-brandenburg.de +49 3381 355 517
Leitung
ZGT
WWZ
A.0.18b

Antje Baatz antje.baatz@th-brandenburg.de +49 3381 355 122
Assistenz
ZGT
WWZ
A.0.39

 

Gründungscampus

Kathleen Beck kathleen.beck@th-brandenburg.de +49 3381 355 854 Startup School THB
Wilhelm-Weitling-Str. 14

Crispin Ertel crispin.ertel@th-brandenburg.de +49 3381 355 853 ZukunftsRaum THB
WWZ A.0.17

Jasper Hänel jasper.haenel@th-brandenburg.de +49 3381 355 216 ZukunftsRaum THB
WWZ A.0.17

Richard Falck richard.falck@th-brandenburg.de +49 3381 355 213 ZukunftsRaum THB
WWZ A.0.17

Karolin König karolin.koenig@th-brandenburg.de +49 3381 355 868 Startup School THB
Wilhelm-Weitling-Str. 14

Jan Kruse jan.kruse@th-brandenburg.de +49 3381 355 842
Zukunft.Unternehmen.Westbrandenburg.
ZukunftsRaum THB
WWZ A.0.17

Marcel Hühn marcel.huehn@th-brandenburg.de +49 3381 355 844 ZukunftsRaum THB
WWZ A.0.17

 

InNoWest    

Sabah Ali sabah.ali@th-brandenburg.de +49 3381 355 856
InNoWest
Wilhelm-Weitling-Str.
14

Thomas Berg thomas.berg@th-brandenburg.de +49 3381 355 857
InNoWest
Standort
Wittenberge

Maria Filipschack maria.filipschack@th-brandenburg.de +49 3381 355 838
InNoWest
Wilhelm-Weitling-Str.
14

Christian Rose christian.rose@th-brandenburg.de +49 3381 355-858
InNoWest
Standort
Wittenberge

Transfer

Peggy Rinkau peggy.rinkau@th-brandenburg.de +49 3381 355 214 TransferService
WWZ A.0.39

Kevin Schuster kevin.schuster@th-brandenburg.de +49 3381 355 228 TransferService
WWZ A.3.39
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Präsenzstellen

Mareen Curran mareen.curran@th-brandenburg.de +49 162 330 9545
Präsenzstelle
OHV
Standort
Velten

Britta Fiedler britta.fiedler@th-brandenburg.de +49 3304 565 896 2
Präsenzstelle
OHV
Standort
Velten

Daniela Herrling daniela.herrling@th-brandenburg.de +49 3395 709 8647
Präsenzstelle
Prignitz
Standort
Pritzwalk

Daniela Hirsch daniela.hirsch@th-brandenburg.de +49 3391 822 095 00
Präsenzstelle
Prignitz
Standort
Neuruppin

Michelle Kielhorn michelle.kielhorn@th-brandenburg.de +49 3381 355 852
Präsenzstelle
Prignitz
Standort
Wittenberge

Silvia Last silvia.last@th-brandenburg.de +49 3391 822 095 00
Präsenzstelle
Prignitz
Standort
Neuruppin

Diana Richter diana.richter@th-brandenburg.de +49 3381 355 861
Präsenzstelle
Prignitz
Standort
Wittenberge

 

Koordination der Präsenzstellen

Karina Degreif karina.degreif@th-brandenburg.de +49 3381 355 866 Wilhelm-Weitling-Str.
14

Katharina König katharina.koenig@th-brandenburg.de +49 3381 355 827 Wilhelm-Weitling-Str.
14

Susann Wagner susann.wagner@th-brandenburg.de +49 3381 355 846 Wilhelm-Weitling-Str.
14

 

Kontaktformular
Vorname 
Name 
E-Mail 
Nachricht
Datenschutz

 Hiermit bestätige ich die Datenschutzbedingungen.

Wir freuen uns auf Ihre Nachricht und werden Anfragen zeitnah bearbeiten.
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 Senden 
Diese Feld nicht ausfüllen! 


